令和７年８月７日

 関係各位

キャンパス・コンソーシアム函館 会長

函館・高等教育プラットフォーム高大接続協議会 協議委員長

   鈴 木  恵 二

キャンパス・コンソーシアム函館 函館・高等教育プラットフォーム

令和７年度高大共同全体研修会（ＳＤ研修会）の開催について

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、キャンパス・コンソーシアム函館では、地域の高等教育機関と高等学校との連携を推進するた

め、「函館・高等教育プラットフォーム 令和７年度高大共同全体研修会（ＳＤ研修会）」を下記のとお

り開催いたします。つきましては、研修会に参加される方は、お手数ですが、８月２５日（月）までに、

下記の方法にてお申し込みください。

敬具

記

1． 開催日時：令和７年９月３日（水）１５：００～１６：０５

2． 開催方法：オンライン（Zoom使用）

3. 対象者  ： ＣＣＨ加盟大学・団体関係者

         北海道高等学校校長協会道南支部関係者

         大学関係者（全国大学コンソーシアムを通じて案内）

         道内高等学校関係者（北海道教育庁渡島教育局を通じて案内）

4．テーマ ：「通信制の魅力と課題」

5. プログラム：別紙のとおり

6. 申込方法：下記の申し込み先アドレス（Forms）よりお申し込みください。

       https://forms.office.com/r/JMu48ueXFS

         ※ １校で複数名参加の場合は、１名ずつご登録ください。

         ※ 登録できるアドレスは、所属機関のドメインのものとします。

         ※ メールアドレスの入力はお間違いのないようにご注意ください。

7．申込締切：令和７年８月２５日（月）

         ※ 研修会の Zoomの URL、ミーティング ID等は、登録したメールアドレス

に開催前日までにお送りします。

7．問合せ先：函館大学（木村・筆村）℡0138-57-1181

以上

https://forms.office.com/r/JMu48ueXFS